Mpanc-nuct Ha 9 HOAGPs 2020 r.

LleHoBas rpynna
Aptukyn HomeHknatypa, YnakoBka

Knen ans razocunukata XOJNICUM 20kr , wit

Knei nnutouHbii Xoncum 25kr BH/Hap pab., wT

LiemeHT 500 Xoncum 25k, Wt

LiemeHT 500 Xoncum 50kr, wT

LWtykatypka uemeHTHas 25 kr /XONNCUM/ py4Hoe 1 MallMHHOE HaHeceHwue, WT

OnToBble
pyo

Bkntovaet HOC

LleHa

179,00
311,00
178,00
325,00
211,00



