Прайс-лист на 9 ноября 2020 г.

Ценовая группа		Оптовые
Артикул І	Номенклатура, Упаковка	руб
		Включает НДС
		Цена
	Клей для газосиликата ХОЛСИМ 20кг, шт	179,00
	Клей плиточный Холсим 25кг вн/нар раб., шт	311,00
	Цемент 500 Холсим 25кг, шт	178,00
	Цемент 500 Холсим 50кг, шт	325,00
	Штукатурка цементная 25 кг /ХОЛСИМ/ ручное и машинное нанесение, шт	211,00